
 

UCHWAŁA Nr XXXII/349/2021 

RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 15 lipca 2021 r.  

 

            w sprawie przyznania tytułu honorowego  „Zasłużony dla Gminy Dębica”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 1 regulaminu 

przyznawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Dębica” stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr X/139/08 Rady Gminy Dębica z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie ustanowienia tytułu 

honorowego „Zasłużony dla Gminy Dębica” – Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyznaje się tytuł honorowy „Zasłużony dla Gminy Dębica”  Panu Zbigniewowi  

Godziszowi. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

mgr Piotr Żybura 

 

 

 

 

 

 

 

  


